В целях формирования финансовой грамотности детей дошкольного возраста в
рамках реализации Международного проекта «Афлатун: социальное и финансовое
образование детей»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить статус сетевой инновационной площадки Международного проекта
«Афлатун: социальное и финансовое образование детей» с 23 мая 2023 года по 22 мая
2028 года следующей организации:

1.1 Муниципальному казенному общеобразовательному учреждению городского
округа Королёв Московской области «Школа-интернат для обучающихся с
ограниченными возможностями здоровья» (дошкольное отделение «Сказка», г.о.
Королёв, пр. Королёва, д.11б);

1.2. Муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению городского
округа Королёв Московской области «Гимназия №3 им. Л. П. Данилиной»
(дошкольное отделение №1, г.о. Королёв, мкр. Юбилейный, ул. И.Д. Папанина, д.6);

1.3. Муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению городского
округа Королёв Московской области «Гимназия №3 им. Л. П. Данилиной»
(дошкольное отделение №4, г.о. Королёв, мкр. Юбилейный, ул. К.Д. Трофимова, д.5);

1.4. Муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению городского
округа Королёв Московской области «Лицей № 4» (дошкольное отделение
«Лукоморье», г.о. Королёв, мкр. Первомайский, ул. Горького, д.18);

1.5. Муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению городского
округа Королёв Московской области «Гимназия №5» (дошкольное отделение №1, г.о.
Королёв, мкр. Юбилейный, ул. Лесная, д.8);

1.6. Муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению городского
округа Королёв Московской области «Лицей № 5» (дошкольное отделение, г.о.
Королёв, ул. Пионерская, д.47А);

1.7. Муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению городского
округа Королёв Московской области «Средняя общеобразовательная школа № 5»
(дошкольное отделение № 2, г.о. Королёв, пр. Королёва, д.5Г);

1.8. Муниципальному бюджетному дошкольному образовательному учреждению
городского округа Королёв Московской области «Детский сад комбинированного
вида № 33 «Березка» (корпус 1, г.о. Королёв, ул. Новая, д.2а);

ПРИКАЗ

Ассоциация педагогов, работающих с одарёнными детьми (АПРОД)
141400 Московская область г. Химки ул. Энгельса дом 7/15, пом. 31; телефон: +7 (926) 395-60-96;
e-mail: aprod2015@gmail.com; сайт: https://aprod-rf.ru; ОКПО 56756750; ОГРН 1155000000528;
ИНН/КПП 5047164356/504701001

«23» мая 2023 года № 7

1.9. Муниципальному бюджетному дошкольному образовательному учреждению
городского округа Королёв Московской области «Детский сад комбинированного
вида № 33 «Березка» (корпус 2, г.о. Королёв, ул. Лесная, д.16);

1.10. Муниципальному бюджетному дошкольному образовательному учреждению
городского округа Королёв Московской области «Детский сад комбинированного
вида № 33 «Березка» (корпус 3, г.о. Королёв, проезд Ударника, д.3а);

1.11. Муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению городского
округа Королёв Московской области «Гимназия № 17» (дошкольное отделение
«Росинка», г.о. Королёв, пр. Королёва, д.7В);

1.12. Муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению городского
округа Королёв Московской области «Гимназия № 18 имени И.Я. Илюшина»
(дошкольное отделение №1, г.о. Королёв, пр. Космонавтов, д.45Б);

1.13. Муниципальному автономному общеобразовательному учреждению городского
округа Королёв Московской области «Лицей № 19» (дошкольное отделение, г.о.
Королёв, пр-д Циолковского, д.10);

1.14. Муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению городского
округа Королёв Московской области «Средняя общеобразовательная школа № 20»
(дошкольное отделение «Крепыш», г.о. Королёв, пр. Космонавтов, д.10А).

2. Контроль за настоящим приказом оставляю за собой.

Председатель Ассоциации педагогов,
работающих с одаренными детьми,
д.п.н., профессор

Т.Ф. Сергеева